
VAHÉRKA
VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE

Značka: JHML/CS/055

Vyřizuje:

Dne; 1.2.2022

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1560 
586 01 Jihlava

Věc : Navýšení ceníkových sazeb za servisní činnost na vyhrazených zdvihacích zařízeních

Vážený zákazníku,
nacházíme se v době, kdy, jak určitě víte, bohužel dochází ke zvyšování cen téměř ve všech 

odvětvích.

Naše společnost pro Vás držela ceny pevné již od roku 2009. V roce 2014 jsme dokonce ceny i 
mírně snížili. Za uplynulých 13 let se ale zvýšily náklady ve všech směrech. Od služeb, na které je naše 
společnost navázána, přes provoz vozového parku, školení, zkoušky a materiál pro techniky, energie, 
nájmy a v neposlední řadě mzdové nároky zaměstnanců.

Vzhledem k výše uvedeným důvodům bohužel není možné držet stávající ceny. Po dlouhé 
rozvaze se proto naše společnost musela uchýlit k navýšení ceníkových položek jednotlivých úkonů. 
Nový ceník vejde v platnost dnem 1.4.2022, tedy od druhého čtvrtletí letošního roku a najdete jej 
v příloze tohoto dopisu. Rozsah dodaných služeb zůstává neměnný.

Chápeme, že to přichází v době, kdy se zdražuje vše. Ale toto zdražování dopadá samozřejmě 
i na naší společnost. Proto věříme, že naše rozhodnutí chápete a dovolíte nám, abychom i nadále 
zajišťovali správu Vašeho zařízení.

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě prosím kdykoliv obraťte, ať už prostřednictvím emailu 
nebo telefonicky. Popřípadě rád vše vysvětlím osobně.

S pozdravem

Jan Havel ml.
vedoucí servisního střediska
Jihlava, Brno, Olomouc

^ttHYVAŇĚŘKATřo^ 
/uUMiskp Jihlava ELSA) 

I|MŘA444», DIČ; CZ25479296 
/ '^orespípďenční adresa:

J|na Massr'Aa 26, 586 01 Jihlava 
Tel:/736 604 205

Telefonní ústředna:
Tet;+420 417 836 779
Fax;+420 417 835 218

VYTAHY VANERKA st o
Mostecka 4
Duchcov 419 01

IČO. 25479296
DIČ CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.cz





VAHÉRKA
VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE

Příloha č.l Ceník servisních služeb
o provádění komplexního a kompletního servisu výtahů dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007.

Cena dle Ceníku služeb - platné od 1.4.2022.
Ceník hodinových sazeb a sazeb za služby:
Komplexní servis výtahu (včetně provozních prohlídek), cena za měsíc 900,- Kč

Kompletní servis výtahu (bez provozních prohlídek), cena za měsíc 800,- Kč

Za každou započatou hodinu, pokud pracují dva pracovníci 990,- Kč
2a každou započatou hodinu, pokud pracuje jeden pracovník 600,- Kč
Inspekční prohlídka dle ceny autorizované osoby v době provádění
Příplatek po pracovní době v pracovní dny 50%
Příplatek v mimopracovní dny ____ lOQSL
Příplatek v den státního svátku 200%

Dopravné (dispečink Jihlava) 15,- Kč/lkm

Uvedené ceny jsou bez DPH.

výtahy VAHÉRKA s.ro
Mostecká 4
Duchcov 419 01

Telefonní ústředna:
Tel; +420 417 836 779
Fax.+420 417 835 218

IČO; 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.cz


